LIVIA MEDEIROS LOPES DANTAS 
EIRELI – CNPJ: 08.312.084/0001-00. 
Objeto: Contratação de empresa para 
futura aquisição de fardamento destinado a 
Guarda Civil Municipal e dos Agentes de 
Mobilidade – DMUT do município de 
Macau/RN. 
Valor Global: R$ 14.000,00 (Catorze mil 
reais). 
Dotação Orçamentária: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
TURISMO  
02.001.06.181.0004.2153 
Elemento de Despesa: 3.3.90.32 
Fonte de Recurso: 1500.0000 e 1704.0000 
Vigência: até 31 de dezembro de 2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº

[...]

LIVIA MEDEIROS LOPES DANTAS 
EIRELI – CNPJ: 08.312.084/0001-00. 
Objeto: Contratação de empresa para 
futura aquisição de fardamento destinado a 
Guarda Civil Municipal e dos Agentes de 
Mobilidade – DMUT do município de 
Macau/RN. 
Valor Global: R$ 14.000,00 (Catorze mil 
reais). 
Dotação Orçamentária: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
TURISMO  
02.001.06.181.0004.2153 
Elemento de Despesa: 3.3.90.32 
Fonte de Recurso: 1500.0000 e 1704.0000 
Vigência: até 31 de dezembro de 2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº

[...]

Locação de imóvel para instalação 
da sede da Secretaria Municipal do 
Trabalho, Habitação e Assistência Social de 
Macau/RN, localizada na Avenida 
Centenário, 292 – Porto de São Pedro – 
Macau/RN. 
Valor Mensal: R$ 3.000,00 (Três mil reais). 
Valor Global: R$ 36.000,00 (Trinta e seis 
mil reais). 
Dotação Orçamentária: 
Órgão: 04.001 – Fundo Municipal de 
Assistência Social 
Ação: 2072 – Manutenção das Atividades do 
Fundo Municipal de Assistência Social. 
Natureza da despesa: 339036 – Outros  
serviços de terceiros – Pessoa Física 
Fonte de Recursos:

[...]

Locação de imóvel para instalação 
da sede da Secretaria Municipal do 
Trabalho, Habitação e Assistência Social de 
Macau/RN, localizada na Avenida 
Centenário, 292 – Porto de São Pedro – 
Macau/RN. 
Valor Mensal: R$ 3.000,00 (Três mil reais). 
Valor Global: R$ 36.000,00 (Trinta e seis 
mil reais). 
Dotação Orçamentária: 
Órgão: 04.001 – Fundo Municipal de 
Assistência Social 
Ação: 2072 – Manutenção das Atividades do 
Fundo Municipal de Assistência Social. 
Natureza da despesa: 339036 – Outros  
serviços de terceiros – Pessoa Física 
Fonte de Recursos: